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Høring av melding med forslag til prosjektspesifikt utredningsprogram for 
GoliatVIND 
 
Vi viser til brev angående høring av prosjektspesifikt utredningsprogram for GoliatVIND.  
 
Kystverket har hatt dialog med tiltakshaver tidligere i prosessessen angående vindparkens 
beliggenhet. GoliatVIND er planlagt lokalisert ca. 95 km nordvest for Hammerfest som igjen 
er 5-11 km nordvest for Goliat FPSO. Området har et vanndyp på ca. 300-400 m, med en 
gjennomsnittlig vanndybde på 355 m. 
 
Som påpekt i utredningsprogrammet har Norge IMO-godkjente rutetiltak langs kysten som 
benyttes av definert skipstrafikk på internasjonale seilaser. Kystverket har i tidligere 
prosesser, blant annet i arbeidet med å åpne nye områder for havvind, pekt på at det er 
behov for å legge til en buffersone på utsiden av trafikkseparasjonssystemene og de 
anbefalte ruten langs kysten, for å sikre tilstrekkelig manøvreringsareal på utsiden av 
seilingsledene. Dette ble også formidlet i møtene mellom Kystverket og tiltakshaver, og 
dette er hensyntatt i plasseringen av turbinene (alternativ 1 – anbefalt plassering).  
 
Foreslått plassering er nå ca. 2500 meter fra turbinene til ytterkant av TSS, noe som i 
utgangspunktet skal være tilstrekkelig. Etter vårt syn må dette belyses nærmere i 
konsekvensutredningen. Her bør det tas inn en analyse som viser at Kystverket’s anbefalte 
buffersone (basert på PIANC standarder) er tilstrekkelig, samt en prosjektspesifikk 
vurdering av ønsket sikkerhetssone rundt anleggene. I vurdering av sikkerhetssone må de 
tas hensyn til trafikken i området, mulighet for å ferdsel mellom vindmøllene med den 
avstand de er satt opp i, samt mulighet for overvåkning.  
 
Videre ser vi at forskrift om merking av og etablering av sikkerhetssoner tilknyttet innretning 
for fornybar energiproduksjon er nevnt og at det er kjent at denne legges til grunn for 
anleggene. Her vil en måtte foreta en nærmere vurdering av det konkrete tiltaket når det 
foreligger.  
 



 

 
 

Side 2 

I punkt 9.10 er utredningsprogrammet beskrevet for Forsvarsinteresser og skipstrafikk. Vi 
ser at deler av utredningsprogrammet berører tema som også er spilt inn for av Kystverket 
ifbm strategisk konsekvensutredning for havvind i 2023. Dette er et godt utgangspunkt. I  
tillegg bør utredningen også  belyse interaksjon/sameksistens mellom fartøyer som skal 
betjene Goliat FPSO og fartøyer som skal betjene havvind-parken. Vindparkens betydning 
for denne trafikken må belyses, eller eventuelt for trafikken som går inn/ut i forbindelse til 
både Goliat FPSO og Snøhvit feltet. Fartøyer som skal inspisere rørledning fra Snøhvit 
feltet må også analyseres, og eventuelt konsekvenser for vindparken ved uhell.  
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